[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2016  № ПОС.03-0965/16
[bookmark: _GoBack]г. Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления
 от 08.07.2016 №ПОС.03-0921/16
«О внесении дополнения в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 22.04.2011 №572 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Переславля-Залесского»»

В целях приведения в соответствии с постановлением  Администрации г. Переславля-Залесского от 18.04.2011 №542 «Об утверждении Порядка организации и  размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского»,

 Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Постановление Администрации г. Переславля от 08.07.2016 №ПОС.03-0921/16
«О внесении дополнения в постановление Администрации города Переславля-Залесского
от 22.04.2011 №572 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского»»,- признать утратившим силу.
2. Постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за   выполнением  постановления  оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf